
Předsedkyně KPŠ: Křižanová Dana

Pokladník KPŠ: Čambalová Monika

Členové KPŠ: Hrbková Jitka Hlahůlková Alžběta

Ondrůšová Zuzana

Brychtová Milena Bubeliny Hana

Daňková Lenka Čambalová Monika

Jungová Marie Jurčeková Blanka

Žochová Eliška

Potěšilová Marta

Jagošová Kateřina Křižanová Dana

Grombíř Antonín

za Mš Jochmanová Klára Procházková Jarmila

Počáteční stav k 1.1.2022 48 956

85 230

41 050

17 112

Příjmy 2022+počáteční stav k 1.1.2022 192 348

Výdaje:

33 130

28 986

Hory - příspěvek 0

Příspěvek na vstupné ZŠ - výukové programy,přednášky 26 390

Toulky za zvěří 0

13 183

Odměny MŠ (rozloučení s předšk., olympiáda, vánoční besídka) 2 728

Littner-bazén 2 420

Hory - odpočinkový den 0

Sponzoring dítěte na dálku 1 500

Světluškový večer 5 263
Výdaje KPŠ - poštovné,materiál, různé 494

Výdaje ke dni 31.12.2022 - celkem 114 094

Zůstatek pokladní hotovosti k 31.12.2022 78 254

Zůstatek celkem ke dni 31.12.2022 činí 78 254,- Kč

Vybírány budou příspěvky za 2 děti, za třetí a další dítě se příspěvek neplatí.

Ples KPŠ:  (poštovné,obálky, kancel.materiál, výzdoba sálu, hudba-LORD, dozor rodiče, 

nájem KD,OSA poplatek)

Cestovné: (sportovní akce, kulturní akce, dopr.výchova, Skanzen, Veletrh 

vzdělávání,jiné…)

Odměny ZŠ knihy, sladkosti, různé (hory, Littner, Den otců, akce schody, 

sport.den, dárky pro prvňáčky, Mikuláš,

KPŠ při ZŠ a MŠ Joži Uprky Hroznová Lhota

Příjem ples

Členské příspěvky

Sběr papíru (2x)

KPŠ schválil na školní rok 2021/2022 členský příspěvek ve výši 200,- 

Hospodaření KPŠ při ZŠ a MŠ Joži Uprky Hroznová Lhota


